 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

XINHUA WINSHARE PUBLISHING AND MEDIA CO., LTD.
新華文軒出版傳媒股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：811）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列新華文軒出版傳媒股份有限公司在上海證券交易所網站( www.sse.com.cn )
發佈的《新華文軒出版傳媒股份有限公司關於2025年第三季度業績說明會召開情
況的公告》，僅供參閱。

承董事會命
新華文軒出版傳媒股份有限公司

董事長
周青

中國•四川，二零二五年十一月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括(a)執行董事周青先生、劉龍章先生及李强先生；
(b)非執行董事柯繼銘先生及譚鏖女士；以及(c)獨立非執行董事劉子斌先生、鄧富
民先生及韓文龍先生。

* 僅供識別

 

1

证券代码：601811 证券简称：新华文轩 公告编号：2025-036

新新华华文文轩轩出出版版传传媒媒股股份份有有限限公公司司

关关于于 22002255 年年第第三三季季度度业业绩绩说说明明会会召召开开情情况况的的公公告告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

重重要要内内容容提提示示：：

新华文轩出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”或“新

华文轩”）于 2025 年 11 月 26 日（星期三）15:30-16:30，通过全景路演

（https://rs.p5w.net）以网络文字互动方式召开了 2025 年第三季度业绩

说明会，就投资者关注的问题进行了沟通和交流。

一一、、本本次次业业绩绩说说明明会会情情况况

2025 年 11 月 20 日，公司刊登了《新华文轩关于召开 2025 年第三季度

业绩说明会的公告》（公告编号：2025-035）。公司于 2025 年 11 月 26 日

（星期三）15:30-16:30，通过全景路演（https://rs.p5w.net）以网络文

字互动方式召开了 2025 年第三季度业绩说明会。公司党委副书记、执行董

事、总经理李强先生，党委委员、副总经理汪峰先生，副总经理马晓峰先

生，财务总监徐永平先生，独立董事邓富民先生，董事会秘书杨淼女士及相

关部门负责人出席了本次说明会，在信息披露允许的范围内对投资者普遍关

 

2

注的问题进行了回答。

二二、、本本次次业业绩绩说说明明会会投投资资者者提提出出的的主主要要问问题题及及公公司司回回复复情情况况

本公司就说明会上投资者普遍关心的问题给予了回答，主要问题及答

复整理如下：

问问题题 11..账账上上货货币币资资金金那那么么多多，，资资金金回回报报率率很很低低，，为为什什么么不不提提高高分分红红回回

馈馈股股东东呢呢？？

答：谢谢关注！新“国九条”实施以来，公司积极响应政策，增加分

红频次、提高分红水平。2024 年，公司实施两次现金分红，每 10股派发的

现金红利增长至 6 元。2025 年，公司又提出了半年度利润分配建议方案，

向全体股东每股派发现金红利人民币 0.19 元（含税），合计派发现金红利

人民币 2.34 亿元（含税）。公司将综合考量所处行业发展情况、自身经营

情况及盈利水平、公司资本开支计划和全体股东利益等，让广大投资者切

实分享到公司发展成果。

问问题题 22..你你好好，，我我是是贵贵公公司司的的股股东东，，一一直直关关注注公公司司的的发发展展，，感感谢谢管管理理层层

和和团团队队的的付付出出。。我我想想了了解解一一下下是是什什么么原原因因导导致致贵贵公公司司第第三三季季度度业业绩绩的的明明显显

下下滑滑。。希希望望获获得得您您的的解解答答。。祝祝事事业业顺顺利利！！

答：谢谢关注！受图书零售市场结构性调整、教育服务行业政策调整

和人口结构变化等因素影响，包括公司在内的同行业上市公司 2025 年第三

季度业绩普遍出现不同程度下滑。公司将继续聚焦出版传媒主业，持续深

化改革，着力提质增效，进一步提高优质文化产品和服务供给能力，进一

步增强核心功能、提升核心竞争力。

问问题题 33..请请问问领领导导公公司司近近期期是是否否考考虑虑回回购购？？

 

3

答：谢谢关注！公司目前暂无回购计划。后续如有相关计划，公司将

根据规定及时履行信息披露义务，感谢您的关注。

在此，公司向长期以来关心和支持公司发展并积极提出建议的投资者

表示衷心感谢！

特此公告。

新华文轩出版传媒股份有限公司董事会

2025 年 11 月 27 日